Tabulka B10 / Table B10
Statni rozpoc¢tové vydaje na VaV podle socioekonomickych cild NABS 1992 v soukromych podnicich v obdobi 2010-2015
Government budget allocations for R&D by main socio-economic objectives NABS 1992 in private enterprises in 2010-2015

mil. K&/ CZK million
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Main socio-economic objectives

Soukromé narodni
Private national

Soukromé zahraniéni
Foreign-controlled

2010 2011

2012 2013 2014 2015

2010 2011 2012 2013 2014 2015

01-13

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

Celkem
Total

Priizkum a vyuziti zdroju Zemé

Exploration and exploitation of the Earth
Infrastruktura a Uzemni planovani
Infrastructure and general planning of land-use
Ochrana Zivotniho prostredi

Control and care of the enviroment

Ochrana a zlepSovani lidského zdravi
Protection and improvement of human health
Vyroba, distribuce a raciondlni vyuziti energie
Production, distribution and rational utilization of energy
Zemeédélska vyroba a technologie

Agricultural production and technology
Primyslova vyroba a technologie

Industrial production and technology
Spole¢enské struktury a vztahy

Social structures and relationships

Priizkum a vyuziti vesmiru

Exploration and exploitation of space
VSeobecny vyzkum na vysokych $kolach
Research financed from General University Funds (GUF)
Neorientovany vyzkum

Non-oriented research

Ostatni civilni vyzkum

Other civil research

Obrana

Defence

3487

299

115

77

309

232

2254

18

97

1"

69

2010 2011 2012 2013 2014 2015
2774 3697 3788 3632 2855
2 1M 16 21 15
271 427 539 561 522
95 87 106 124 106
71 50 40 43 62
248 424 444 389 168
218 229 250 246 294
1705 2229 2161 2052 1497
16 24 10 17 36
- - - 3 1
74 119 116 104 75
10 6 6 3 3
66 93 99 69 76

POZN. V roce 2015 byla provedena zména zatfidéni nékterych jednotek z podnikatelského sektoru (dfive soukromé narodni podniky) do vladniho sektoru.
NOTE: Since 2015 some units (former private national enterpricses) have been re-classified from the business sector to the government sector.
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